



**KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351
37.988.846/0001-91**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Quixadá / CE
Unidade gestora: Secretaria de Planejamento e Finanças
Número do processo: 06.007/2024-SEPLAF
Modalidade: Dispensa Eletrônica
Número do certame: 06.007/2024-SEPLAF
Data da abertura: 27/05/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351
Telefone: (88) 9931-2062 / (88) 9931-2062
CNPJ/MF: 37.988.846/0001-91
E-mail: kaykjuan@gmail.com
Endereço: TRAVESSA SOLON VIANA, 75, ALTO SAO FRANCISCO, Quixadá / CE - CEP: 63.908-295

Dados da Proposta de Preços

1 - TINTA PARA IMPRESSORA EPSON PRETA

Especificação: TINTA PARA RECARGA DE IMPRESSORA EPSON NA COR PRETA
Quantidade: 20,0
Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 55,00
Valor total: R\$ 1.100,00
Fabricante/Marca: XFULL
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 64,24

2 - TINTA PARA IMPRESSORA EPSON CIANO

Especificação: TINTA PARA RECARGA DE IMPRESSORA EPSON NA COR CIANO
Quantidade: 20,0
Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 55,00
Valor total: R\$ 1.100,00
Fabricante/Marca: XFULL
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 63,60

3 - TINTA PARA IMPRESSORA EPSON MAGENTA

Especificação: TINTA PARA RECARGA DE IMPRESSORA EPSON NA COR MAGENTA
Quantidade: 20,0
Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 55,00
Valor total: R\$ 1.100,00
Fabricante/Marca: XFULL
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 61,94

4 - TINTA PARA IMPRESSORA EPSON YELLOW

Especificação: TINTA PARA RECARGA DE IMPRESSORA EPSON NA COR YELLOW
Quantidade: 20,0
Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 55,00
Valor total: R\$ 1.100,00

TRAVESSA SOLON VIANA, 75, ALTO SAO FRANCISCO, Quixadá / CE - CEP: 63.908-295.

KAYK JUAN
NOBRE
LEMOS:37988
846000191

Assinado de forma digital
por KAYK JUAN NOBRE
LEMOS:37988846000191
Dados: 2024.05.27
09:15:17 -03'00'



KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351
37.988.846/0001-91

Fabricante/Marca: XFULL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 62,20

5 - RECARGA TONER IMPRESSORA RICOH 3510 SF

Especificação: RECARGA TONER IMPRESSORA RICOH 3510 SF

Quantidade: 85,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 110,00

Valor total: R\$ 9.350,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 113,88

6 - RECARGA DE TONER HP 78A

Especificação: RECARGA DE TONER HP 78A

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 1.500,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,80

7 - TONNER PARA IMPRESSORA RICOH 3510

Especificação: TONNER PARA IMPRESSORA RICOH 3510

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 280,00

Valor total: R\$ 2.520,00

Fabricante/Marca: IMPORTADO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 291,00

8 - TONNER HP 78A

Especificação: TONNER HP 78A

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 130,00

Valor total: R\$ 1.170,00

Fabricante/Marca: IMPORTADO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 138,46

9 - CILINDRO IMPRESSORA RICOH 3510

Especificação: CILINDRO IMPRESSORA RICOH 3510

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 880,00

Fabricante/Marca: IMPORTADO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,67

10 - CARTUCHO HP 954 PRETO

Especificação: CARTUCHO HP 954 PRETO

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 600,00

Valor total: R\$ 6.000,00

Fabricante/Marca: HP

Modelo: --

TRAVESSA SOLON VIANA, 75, ALTO SAO FRANCISCO, Quixadá / CE - CEP: 63.908-295.

KAYK JUAN
NOBRE
LEMOS:3798
8846000191

Assinado de forma
digital por KAYK
JUAN NOBRE
LEMOS:3798846000
191
Data: 2024.05.27
09:15:14 -03'00'



**KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351
37.988.846/0001-91**

Valor de referência: R\$ 625,00

11 - CARTUCHO HP 954 CIANO

Especificação: CARTUCHO HP CIANO

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 400,00

Valor total: R\$ 4.000,00

Fabricante/Marca: HP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 438,33

12 - CARTUCHO HP 954 AMARELO

Especificação: CARTUCHO HP 954 AMARELO

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 400,00

Valor total: R\$ 4.000,00

Fabricante/Marca: HP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 421,67

13 - CARTUCHO HP 954 MAGENTA

Especificação: CARTUCHO HP 954 MAGENTA

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 400,00

Valor total: R\$ 4.000,00

Fabricante/Marca: HP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 421,67

14 - CARTUCHO HP 712 PRETO

Especificação: CARTUCHO HP 712 PRETO

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 600,00

Valor total: R\$ 6.000,00

Fabricante/Marca: HP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 620,67

15 - CARTUCHO HP 712 CIANO

Especificação: CARTUCHO HP 712 CIANO

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 355,00

Valor total: R\$ 3.550,00

Fabricante/Marca: HP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 375,58

16 - CARTUCHO HP 712 AMARELO

Especificação: CARTUCHO HP 712 AMARELO

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 355,00

Valor total: R\$ 3.550,00

Fabricante/Marca: HP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 375,58

TRAVESSA SOLON VIANA, 75, ALTO SAO FRANCISCO, Quixadá / CE - CEP: 63.908-295.

KAYK JUAN
NOBRE
LEMOS:3798
8846000191

Assinado de forma digital
por KAYK JUAN NOBRE
LEMOS:3798846000191
Data: 2024.05.27
09:15:48-03'00"



KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351
37.988.846/0001-91

17 - CARTUCHO HP 712 MAGENTO

Especificação: CARTUCHO HP 712 MAGENTO

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 355,00

Valor total: R\$ 3.550,00

Fabricante/Marca: HP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 375,58

Total geral da proposta: R\$ 54.470,00 (cinquenta e quatro mil, quatrocentos e setenta reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 27 de Maio de 2024 às 09:12

Dados do Usuário:

Usuário logado como: KAYK

E-mail: kaykjuan@gmail.com

CPF/MF: 37.988.846/0001-91

KAYK JUAN NOBRE
LEMOS:379888460
00191

Assinado de forma digital por
KAYK JUAN NOBRE
LEMOS:37988846000191
Dados: 2024.05.27 09:16:01
-03'00'

KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351
CNPJ/MF: 37.988.846/0001-91